
BURI: 	LTA 

Pi.t Feliński 

2. Zarządzenie wchodzi z 

-- -- 

ZARZĄDZENIE NR W0/38/21 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 
z dnia 16 marca 2021 roku. 

w sprawie wprowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dla zadania 
inwestycyjnego pn. „Wymiana pokrycia dachowego Wieży Bismarcka 

w Parku Miejskim" 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.0 2021 poz.2 123) zarządzam co następuje: 

1.1 Wprowadza się  wyodrębnioną  ewidencję  księgową  dla zadania 
inwestycyjnego pn. „Wymiana pokrycia dachowego Wieży Bismarcka w Parku 
Miejskim" 

2. Dla potrzeb zadania inwestycyjnego wymienionego w ust. 1 stosuje się  
następującą  klasyfikację  budżetową: 

- dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 
- rozdział  01041 Program rozwoju obszarów wiejskich 
- paragraf 605 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- cyfra czwarta paragrafu - stosuje się  odpowiednio według źródeł  
finansowania: O - wydatki niekwalifikowane (środki dofinansowania 63,63%) 
- wyznacznik (kod księgowy) zadania 28 
- na potrzeby prowadzenia bardziej szczegółowej analityki wydatków można 
wprowadzić  kolejne wyróżniki. 


